

Firmasundhed Danmark ApS
Sommervej 31 F, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 95 08 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Thomas Grundal-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firmasundhed Danmark ApS
Sommervej 31 F
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 95 08 03
Stiftet: 3. juli 2015
Hjemsted: Aarhus V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Grundal-Rasmussen
Jacob Gjettermann Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Grundal-Rasmussen Holding ApS
Gjettermann Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430.777 kr. mod -9.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.116 kr. mod -19.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	430.777	-9.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.929	-9.277
Driftsresultat	418.848	-18.303
Andre finansielle indtægter	27	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.939	-5.502
Resultat før skat	371.936	-23.805
Skat af årets resultat	-81.820	4.052
Årets resultat	290.116	-19.753
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.753
Disponeret i alt	290.116	-19.753

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.820	33.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.820</u>	<u>33.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>229.820</u>	<u>33.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.699	21.500
	Udskudte skatteaktiver	<u>89.085</u>	<u>170.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>444.784</u>	<u>192.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.045</u>	<u>104.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>490.829</u>	<u>297.382</u>
	Aktiver i alt	<u>720.649</u>	<u>330.626</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-325.000	-615.116
	Egenkapital i alt	<u>-275.000</u>	<u>-565.116</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>725.899</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.899</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til associerede virksomheder	43.942	42.252
	Anden gæld	<u>213.308</u>	<u>816.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.750</u>	<u>895.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>995.649</u>	<u>895.742</u>
	Passiver i alt	<u>720.649</u>	<u>330.626</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.939	5.502
	<u>46.939</u>	<u>5.502</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	46.386	46.386
Tilgang i årets løb	208.505	0
Kostpris ultimo	<u>254.891</u>	<u>46.386</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.142	-3.865
Årets afskrivninger	-11.929	-9.277
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.071</u>	<u>-13.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>229.820</u>	<u>33.244</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-615.116	-595.363
Årets overførte overskud eller underskud	290.116	-19.753
	<u>-325.000</u>	<u>-615.116</u>